Erweiterung

Erweiterung

O-Ring

Aussengewinde

Innengewinde

Eigenschaften

Temperaturbereich

Schutzart

Merkmale

A

M12x1,5
M16x1,5
M20x1,5
M25x1,5
M32x1,5
M40x1,5
M50x1,5
M50x1,5

Pg 9
Pg 11
Pg 16
Pg 21
Pg 29
Pg 36
Pg 42
Pg 48

Messing CuZn39Pb3, galv. vernickelt

Nitrilkautschuk NBR
metrisch, nach EN 60423
Pg, nach DIN 40430

Ubergangsstiick zum
Erweitern einer metrischen
Gewindebohrung auf eine

groBere Pg-Gewindebohrung

-40 °C
+100 °C
max. |IP68

abhéangig von der Kombination mit
anderen Komponenten
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VPE
8 100 M12PG9/OM
12 100 M16PG11/OM
15 100 M20PG16/0M
21 50 M25PG21/OM
26 50 M32PG29/0M
34 25 M40PG36/0M
44 10 M50PG42/0M
44 10 M50PG48/OM
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